
ZARZĄDZENIE NR 74/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 258 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28.900,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 25.100,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 3.800,00 zł 

1) Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Nr 113 z dnia 13.11.2012 r. oraz decyzji Nr 118 z dnia 
15.11.2012 r. Wojewody Podkarpackiego. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 44.077,01 zł z przeznaczeniem na: 

- leśnictwo 12,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 215,90 zł 

- administracja publiczna 2.934,86 zł 

- oświata i wychowanie 10.654,20 zł 

- ochrona zdrowia 1.360,05 zł 

- pomoc społeczna 28.900,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 15.177,01 zł w tym z następujących źródeł: 

- leśnictwo 12,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 215,90 zł 

- administracja publiczna 2.934,86 zł 

- oświata i wychowanie 10.654,20 zł 

- ochrona zdrowia 1.360,05 zł 

4. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 i 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6F1AEE30-CFD0-4BEB-AE3D-2AA54CE8A8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 28.900,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 24.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 24.300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.800,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 3.800,00 
 85295  Pozostała działalność 800,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 800,00 

Razem  28.900,00 

Strona 1Id: 6F1AEE30-CFD0-4BEB-AE3D-2AA54CE8A8F5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 12,00 
 02001  Gospodarka leśna 12,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 215,90 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215,90 
  4430 Różne opłaty i składki 215,90 

750   Administracja publiczna 2.934,86 
 75023  Urzędy gmin 2.934,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.934,86 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.654,20 
 80101  Szkoły podstawowe 7.021,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.491,97 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
 80110  Gimnazja 3.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 132,23 
  4410 Podróże służbowe krajowe 82,23 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 50,00 
851   Ochrona zdrowia 1.360,05 

 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 1.360,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 705,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,55 

852   Pomoc społeczna 28.900,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 24.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 19.182,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 4.410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 708,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.800,00 

Id: 6F1AEE30-CFD0-4BEB-AE3D-2AA54CE8A8F5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.800,00 
 85295  Pozostała działalność 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 800,00 

Razem  44.077,01 
 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 12,00 
 02001  Gospodarka leśna 12,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 12,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 215,90 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,90 

750   Administracja publiczna 2.934,86 
 75023  Urzędy gmin 2.934,86 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.934,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

801   Oświata i wychowanie 10.654,20 
 80101  Szkoły podstawowe 2.763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.530,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 149,12 
  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej sieci telefonicznej 83,88 
 80110  Gimnazja 1.258,97 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 291,97 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 132,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 132,23 

851   Ochrona zdrowia 1.360,05 
 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 1.360,05 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.135,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 79,40 
  4430 Różne opłaty i składki 40,00 

Razem  15.177,01 

Id: 6F1AEE30-CFD0-4BEB-AE3D-2AA54CE8A8F5. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




